
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2017              № 229 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление  

мэрии города от 24.03.2016 № 801  

«О проведении конкурса социально- 

значимых проектов «Город – это мы!» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 24.03.2016 № 801                     

«О проведении конкурса социально-значимых проектов «Город – это мы!» 

следующее изменение: 

 1.1. Состав экспертного совета  конкурса социально-значимых 

проектов «Город – это мы!», утвержденн постановлением мэрии города от  

24.03.2016 № 801, изложить в следующей редакции: 

«Состав 

экспертного совета  конкурса социально-значимых проектов  

«Город – это мы!» 

 

Костюк  

Мария Федоровна 

 

 

 

Авачѐва  

Марина Николаевна 

- заместитель главы мэрии города по 

социальным вопросам, образованию и 

культуре, председатель экспертного совета 

 

- начальник отдела образования мэрии 

города, заместитель председателя 

экспертного совета  

 

Еременко  

Наталья Федоровна  

- заместитель начальника отдела образования 

мэрии города, секретарь экспертного совета  



2 
 

 

 

Члены экспертного совета: 

 

Аносова  

Светлана Владиславовна 

 

- начальник управления экономики мэрии 

города 

 

Баянкина  

Валерия Евгеньевна 

- представитель общегородского школьного 

совета (по согласованию) 

 

Мазуров  

Алексей Геннадьевич 

- главный специалист-эксперт управления по 

внутренней политике Еврейской автономной 

области (по согласованию) 

 

Матвиенко  

Елена Викторовна 

- кандидат филологических наук, доцент, 

заведующий кафедрой общего образования и 

воспитания областного государственного 

автономного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 

образования «Институт повышения 

квалификации педагогических работников» 

(по согласованию) 

 

Музыка 

Александр Евгеньевич 

 

 

- руководитель региональной молодежной 

общественной организации «Биробиджан 

Молодой» в Еврейской автономной области 

(по согласованию) 

 

Силантьев                        

Сергей Александрович 

- председатель автономной некоммерческой 

организации «Культура XXI века»                         

(по согласованию) 

 

Шаталова  

Наталья Геннадьевна 

- директор областного государственного 

бюджетного учреждения «Центр социально-

психологической помощи семье и молодежи»      

(по согласованию)». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


